para el proyecto “TORRES DEL MAGDALENA”. 

Que, mediante radicado CAM No. 2025-S 13016 del 13 de mayo de 2025, esta Dirección 
Territorial emite oficio de comunicación indicando el costo de la liquidación por servicios de 
EVALUACIÓN por un valor de UN MILLÓN SETECIENTOS TREINTA MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 1.730.498).  

Que, mediante radicado CAM No. 2025-E 17642 del 14 de julio de 2025, la persona jurídica 
LEÓN AGUILERA SA identificada con NIT. 801001885-1, representada legalmente por 
SIGIFREDO LEÓN AGUILERA identificado con cédula de ciudadanía No. 12.233.485, allega

[...]

2, Descole de aguas lluvias”, sobre la fuente hídrica QUEBRADA LAS MOYAS, en el 
punto de coordenadas X 1089402.222 Y 699837.507 Barrio Ignacio Cordoba Cruz, 
jurisdicción del municipio de San Agustín, Departamento del Huila.  

ARTÍCULO SEGUNDO. - Fijar en NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS 
DIECIOCHO PESOS MONEDA CORRIENTE  ($ $951.818) el valor a pagar por la persona 
jurídica LEÓN AGUILERA SA identificada con NIT. 801001885-1, representada legalmente 
por SIGIFREDO LEÓN AGUILERA identificado con cédula de ciudadanía No. 12.233.485, a 
la Corporación Autónoma Regional del Alto Magdalena por concepto de seguimiento,